ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

Gabinete do Vereador Roberto Emídio

Mesquita 26 de Maio de 2021

C&ül BWd *

PROTOCOLO

EM /OS /ã.oâi\

Moção N° 28/2021
N.° i

“Moção de Iíouvpr ao Diac. Teódolo Tertuliano da Silva
•J^Neto, Por Serviços Sociais-Prestados á Igreja Presbiteriana

Bairrode Santo Elias”. ’ rf<<■>:

vrX
i

Proponho á Mesa Diretora,^nVforma regimental, Moção dè^Louvor^ao Senhor Teódolo
Tertuliano/da Silva Neto, àa Igreja Presbiteriana do Bairro de Santo Elias, organização essa que
vem contribuindo para o município com trabalhos sociaisVelevantes, fazendo parte de projetos,
doutrinas 'dominicais Bíblicas e no desenvblvimentos^de alunos, aonde a Igreja sempre.sé fez
presente em ajudar ,ítanto os membros ,como outras pessoas no Município de Mesquita./ .

I, V / i. \ j
Artigo 2 1 Este Decreto legislativo entra em vigor na-data de sua publicação revogadas as
disposições âo Município de

\1ita. /
\ \

/ -oXl\ rSP1-í
ROBERTOíDESOUWEMjpigr^)

\
\ // ax.- .

>r; V Vereador
^i(fe Presidente da Câmara Municipal de Mesquita. ^

t J /I \ /
yIv- v" \A\ /

V\
/

\r- V vV>; y
\ S í>m:i \

i [■/1 \\ c/, V i *-
</

Câmara Municipal de Mesquita
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n°260, Centro - Mesquita - RJ - CEP: 26553-080

Telefone: (21) 2796-2174 - Ramal: 36